יתר הוראות גזר הדין יעמדו בעינם.

אנו תקווה שהמערער יאזור כח לשוב ולעלות על דרך הטיפול והשיקום, ושרשויות הרווחה וגורמי הטיפול יסייעו לו בכך לפני שהוא ישוב וימעד.

מזכירות בית המשפט תעביר את ההחלטה למשרדי שירות המבחן, ולמשרדי הרווחה בעיריית דימונה.

ניתן והודע היום כ"ו אייר
תש"פ, 20/05/2020
במעמד הנוכחים.
אליהו ביתן, שופט אב"ד
סגן הנשיאה

יעל ייטב, שופטת

יעקב דנינו, שופט